
 

УНИВЕРЗИТЕТ  „СВ .  КИРИЛ  И  МЕТОДИЈ “  СКОПЈЕ  
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Список на можни ментори на трет циклус студии за студиска програма  
Електротехника и  информациски технологии 
 

1. Проф. д-р Александар Димитровски
2. Проф. д-р Антон Чаушевски
3. Проф. д-р Аристотел Тентов
4. Проф. д-р Атанас Илиев 
5. Проф. д-р Борислав Поповски
6. Проф. д-р Вангел Фуштиќ 
7. Проф. д-р Венцеслав Кафеџиски
8. Проф. д-р Владимир Димчев
9. Проф. д-р Георги Димировски
10. Проф. д-р Гога Цветковски
11. Проф. д-р Гоце Арсов 
12. Проф. д-р Горан Рафајловски
13. Проф. д-р Зоран Хаџи-Велков
14. Проф. д-р Јован Стефановски
15. Проф. д-р Јосиф Ќосев 
16. Проф. д-р Леонид Грчев 
17. Проф. д-р Лидија Петковска
18. Проф. д-р Лилјана Гавриловска
19. Проф. д-р Љупчо Арсов 
20. Проф. д-р Љупчо Караџинов
21. Проф. д-р Маргарита Гиновска
22. Проф. д-р Миле Станковски
23. Проф д-р Рубин Талески 
24. Проф. д-р Слободан Мирчевски
25. Проф. д-р Снежана Чундева
26. Проф. д-р Стојче Десковски
27. Проф. д-р Тони Јаневски 
28. Проф. д-р Христина Спасевска
29. Проф. д-р Цветан Гавровски
30. Вон. проф. д-р Александар Ристески
31. Вон. проф. д-р Весна Арнаутовски-Тошева
32. Вон. проф. д-р Весна Борозан
33. Вон. проф. д-р Димитар Ташковски
34. Вон. проф. д-р Зоран Ивановски
35. Вон. проф. д-р Катерина Ралева
36. Вон. проф. д-р Крсте Најденкоски
37. Вон. проф. д-р Марија Чундева-Блајер

 


